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Fotografen Patrik Huse fra Norge skal fullføre trilogien ”Northern 
Imaginary” – og skal produsere ei bok med bilder fra et nordlig 
utsiktspunkt. Det får han hjelp til fra Nordisk Kulturfond som støtter 
prosjektet med 150.000 DKK 

www.nordiskkulturfond.org 
 

København 14. mai 2007  

 
  

  

 
Trilogien Northern Imaginary’s 3dje del, Predicting Hostilities, er et kunstprosjekt med 
en tverrfaglig tilnærming til Nordområdene i Canada, Grønland, Island, Norge, Sverige 
og Finland. Til prosjektet produseres ei bok med et tverrfaglig innhold, der 28 
forfattere fra 6 forskjellige land bidrar.  Alle har en faglig tilknytning til beskrevne 
områder. Boka er prosjektert til 512 sider med et stort visuelt materiale i tillegg til 
essays og intervjuer. 
 
Prosjektet skal beskrive land og natur, forholdet mellom språk og landskap, sosiale 
forhold, kulturell forandring og administrasjon i disse områder. Prosjektet utføres som 
tegning, foto, maleri, video og tekstbaserte verk. Og den delen som kulturfondet gir 
støtte til er ei bok og reisekostnadene knyttet til produksjonen av denne. 
 
Huse slår fast at naturen og landskapet i Norden har en sentral posisjon i vår kultur og 
danner grunnlag for vår identitetsdannelse. Vår tids sterke globalisering, sentralisering 
og markedsøkonomiens påvirkning reiser en rekke spørsmål knyttet til identitet, 
språk, lokal kunnskap og kultur. 
 
Trilogien Northern Imaginary består av de tre delene: 1 Encounter - 2 Intimate 
Absence og 3 Predicting Hostilities. Prosjektet er et ikkekommersielt, pedagogisk 
museums prosjekt og det er planlagt visninger av hele kunstprosjektet ved Rovaniemi 
Kunstmuseum, Finland - Kemi Kunstmuseum, Finland - De Samiske Samlinger i 
Karasjok, Norge - Drammen Museum, Norge - Qaqortoq Museum, Grønland og Statens 
Museum for Kunst Arkhangelsk, Russland 
 
Hele prosjektet og trilogien har frembrakt fire bøker, som så langt brukes ved 
Høgskolen på Lillehammer, Høgskolen i Bodø, Universitetet i Stavanger og er blitt 
brukt i prosjekter knyttet til Nordområdene ved Universitet i Masaryk i Tsjekkia og 
University of Quebeq i Canada. Prosjektet har som målsetting å skape en dialog og et 
samarbeid knyttet til en større gjensidig forståelse gjennom kulturutveksling. 
Prosjektet virker også nettverksbyggende gjennom sitt utstillingsprogram, bøker og 
foredrag. 
  
Northern Imaginary Del 3 
+ 47 91 19 04 05 
Patrick Huse: d-press@frisurf.no
 
Nordisk kulturfond: http://www.nordiskkulturfond.org
Rådgiver Kjell Austin ka@norden.org
Telefon + 45 33960242 eller mobil +45 29692988 
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